INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.059 – Ano IX– 15/12/2023 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

CONCURSOS E  PROCESSOS SELETIVOS

O MUNICIPIO DE IGARATINGA-MG, torna pública a abertura do Processo Licitatório nº
136/2023, Pregão Presencial nº 54/2023 e Registro de Preço n° 51/2023. Objeto – REGISTRO
DE PREÇO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MÓVEIS (BALCÕES,
ARMÁRIO, MESAS, CONES, BISTRÔS DE DEMOLIÇÃO, CADEIRA DE FERRO, CADEIRA E
MESA DE PLÁSTICO) PARA EVENTOS NO MUNICÍPIO DE IGARATINGA/MG PROMOVIDOS
PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO. Abertura dia
03/01/2024 até às 08h30min. Dotações Orçamentárias: Ficha – 712 e 716. Mais informações
pelo telefone 37–3246-1134. Edital encontra-se na Prefeitura ou no site
www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 15 de dezembro de 2023. Letícia Gomes Lara –
Pregoeira.

O MUNICIPIO DE IGARATINGA-MG, torna pública a abertura do processo licitatório nº
137/2023, tomada de preço nº 14/2023 – Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONSTRUÇÃO DE GRADIL NA UBS JOSÉ AUGUSTO GUIMARÃES, NO MUNICÍPIO DE
IGARATINGA - MG. Abertura 04 de janeiro de 2024, às 08:00 horas. Dotações orçamentarias
nº: 07.01.10.301.0043.1.072.4.4.90.51.00.00.00.00, fichas 329 e 828, Secretaria Municipal de
Saúde. O edital encontra-se no site www.igaratinga.mg.gov.br, mais informações pelo telefone
37 3246-1134, Igaratinga, 15 de dezembro de 2023.  Letícia Gomes Lara - PCL

O Município de Igaratinga/MG, torna público a homologação do Processo Licitatório n°
131/2023, na modalidade de Pregão Eletrônico n° 23/2023 e Registro de Preço n° 48/2023.
Objeto: – AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE DIETA ALIMENTAR PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IGARATINGA/MG.
Empresas vencedoras: NUTRIBODY DIETAS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES EIRELI
EPP CNPJ N° -  11.050.585/0001-70 com os lotes: 1 e 2 no valor total de R$73.000,00 (setenta
e três mil reais) e DML DISTRIBUIÇÃO LTDA CNPJ N° - 02.858.842/0001-04 com o lote: 3 no
valor total de R$43.600,00 (quarenta e três mil e seiscentos reais). Igaratinga, 15 de dezembro
de 2023. Fábio Alves Costa Fonseca – Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de registro de Preço n° 48/2023 do PL n°
131/2023 e Pregão Eletrônico n° 23/2023. Objeto: AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE
DIETA ALIMENTAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IGARATINGA/MG.  A ata de Registro de Preço encontra-se no
site: www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 15/12/2023. Fábio Alves Costa Fonseca – Prefeito
Municipal.

Indicações do chefe do poder executivo do processo para a escolha de Diretores,

Vice-Diretores e Coordenadores Escolares, edital nº02/2023:

http://www.igaratinga.mg.gov.br/
http://www.igaratinga.mg.gov.br/
http://www.igaratinga.mg.gov.br/

                                                   INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.059 – Ano IX– 15/12/2023 – Pág.2

CNPJ: 18.313.825/0001-21

Escola Municipal Dona Maria Pinto de Mendonça:
Diretora: Cristina Maria Almeida Rodrigues de Faria
Vice- Diretora: Ana Paula Guimarães Ferreira

Centro de Educação Infantil Municipal Ana Lucinda de Almeida:
Diretora: Ivani Flores Moreira Caroso

Escola Municipal José Ferreira de Faria:
Coordenadora: Carla Aparecida de Oliveira

Escola Municipal Risoleta Neves:
Coordenadora: Fátima Magela da Silva Fernandes

Centro de Educação Infantil Municipal Padre Adriano Tourinho:
Coordenadora: Jossaine Aparecida dos Santos Rodrigues

                              Igaratinga, 15 de dezembro de 2023.
                                      Fábio Alves Costa Fonseca

                                               Prefeito Municipal